L DOS SANTOS MACENA VIDRACARIA - ME 
CNPJ: 36.245.358/0001-21 
Endereço: Rua Vicente Fernandes Figueiredo, nº 1058 - Vila Fabiano – Assis/SP. 
Telefone: (18) 99763-6157 - E-mail vidracarialisboa9@gmail.com  

3. DO VALOR: 
O valor global para a contratação é de R$ 8.640,00 (oito mil seiscentos e quarenta 
reais), correspondente aos preços unitários e totais para a aquisição dos bens e 
serviços. A planilha analítica contendo os fornecedores consultados, os respectivos 
valores ofertados e a metodologia de cálculo encontram-se devidamente anexada aos